
Uchwała nr XLI / 470 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów  

członka zarządu osiedla Biedrusko 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 5 Statutu osiedla Biedrusko, przyjętego uchwałą nr 

XXV/209/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie 

uchwalenia statutu osiedla Biedrusko (Dz. Urz. Województwa Wlkp. z 29 

października 2008 r. nr 181, poz. 3031), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wskutek rezygnacji z pełnienia funkcji członka zarządu, złożonej przez pana 

Marcina Łopka w dniu 25 stycznia 2018 r., zarządza się przeprowadzenie 

wyborów uzupełniających członka zarządu osiedla Biedrusko. 

 

 

§ 2. 

 

Wybory, o których mowa w § 1, należy przeprowadzić w terminie 30 dni od 

daty podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 


